quasi bellat. fortis. Idcirco q̄ p̄scā
tur me. cadent et infirmi erunt. Cō
fundent̄ uehement̄: q̄ n̄ intellepe
runt opprobriū sempiternū. q̄
nunquā delebitur. Et tu dñe exatū
p̄bator iusti. qui uides renes et cor:
inocem q̄ so ulacionē tuā ex eis. **Eibi**
em̄ reuelam̄ causā meā. l̄. v̄. iij

Quante dño laudate dñm: q̄
berant̄ animā paup̄is de ma
nu maloz. maledicta dies in q̄ nato
sum: dies in qua peperit me mater
mea si sit b̄sidicta. maledictus uir q̄
annūciat̄ p̄i meo dicens. natus
ē ē p̄uer masculus: et q̄si gaudio le
tificauit eū. Sit hō ille ut s̄nt̄ q̄m
tates q̄s subit̄ dñs: et n̄ penituit
eum. Audiat clamorē mane et ubi
latū in tpe meridiano q̄ u me uis
erat a uulua: ut fieret in m̄ meā
sepulch̄: et uulua eius q̄ceptus et
mis. **Quae de** **egressus sum**
ut uiderē labo **re et q̄sume**
rent in cōsili **mei. l̄. v̄. iij**

Quinq̄ cōplect̄. ieremias **l̄. i.**
ut loq̄ret̄ ad uniuersū p̄p̄m: apphen
derūt eū sacerdotes et p̄p̄e et om̄s
p̄p̄s dicens. morte moriat̄. **Quae**
pp̄ha ut in uoce dñi dixerunt

ip̄lo erit dom̄ her et urbs ista desola
bitareo qd̄ n̄ sit habitator. **Et cōgr̄e**
tus ē om̄s p̄p̄s ad iulium ieremā: i
domo dñi. Et audierūt p̄ncipes ui
da oīa ūba her: et ascenderunt de do
mo regis in domū dñi. et sederunt i
introitu porte dom̄ dñi noue. Et
locuti sunt sacerdotes et p̄p̄e ad p̄
ncipes et ad om̄em p̄p̄m dicens. Iubi
q̄i mortis ē uiro huius quia p̄p̄haui
ad iulium ciuitatē istam sicut audistis
Et ait ieremias l̄. iij aurib; ur̄is. **Et**
ad om̄s p̄ncipes et ad om̄em p̄p̄m
dicens. Dñs misit me ut p̄p̄haem
ad domū istam et ad ciuitatē hanc:
oīa ūba que audistis. sicut ḡ bonas
facite uias ur̄is et studia ur̄a. et audi
te uocē dñi oīi uiri: et penitebit dñm
mali qd̄ locutus ē ad iulium uos. Ego
aut̄ ecce in manib; ur̄is sum: sicut
m̄ ut bonū et r̄m̄ ē i ocul̄ uest̄is. l̄. iij
Utr̄iptam̄ sacote et recognos̄ m̄
ate. quod si occideritis me: sag
nūc innocentem turbetis contra
uolunt̄ ip̄s et cont̄ ciuitatē istā et
habitatores eius. In uitate em̄ misit
me dñs ad uos: ut loq̄ret̄ in auri
b; ur̄is om̄ia ūba her. Et dixerunt
p̄ncipes et om̄s p̄p̄s ad sacerdotes
et p̄p̄as. Non est uero huius indign

...qua in nomine dñi dñi
...est ad nos. **24**

999
Misereatur sola am

plena populo facta est qñ iuda

Eponina gentium princeps pñ

arum facta e sub tribute **lxvii**

Holans plorans in nocte

et lacrimis eius in maxillis eius

Non est qui consolatur eam ex o

mnia terris eius **Deuies annua**

eius **Spereunt eam et fii sunt**

... **lxvii** ...

iuda propter afflictionem et mi

titudinem seruitutis hñam

gentes nec inuenit requiem **Dñs**

persecutores eius apprehenderunt

eam inter angustias ierusalem

ut in conuertere ad dñm deum suum

lxvii ... **lxvii** ...

eo qñ nō sunt qui ueniat ad sol

... **lxvii** ...

95

... **lxvii** ...

san. lacrimosa eius gen

gines eius squalid: et ipsa in iheru

amertudine. **he.** facti sunt hostes

eius in capite: nuntii eius locu

pletati sunt: quia dominus locu

tus est super eam propter multitudinem

iniquitatis eius. **Parvuli** eius

ducti sunt in captivitate ante

faciem tribulationis. **van** Regis

suus est a filia syon dominus dicitur

eius facti sunt: et ipse in iheru

saletis in iherusalem: et iherusalem

querunt ab his foras: et iherusalem

facies sublevarunt. **Iherusalem**

herusalem converte te ad dominum de

Et iherusalem **227**

tra est iherusalem: quia non aufer

rioms sue: et iherusalem dicitur

desertum: in suorum que habent

abieci antiquis cum caderit iherusalem

israhel et nō ē recordatus scabelli

pedū suor in die furoris sui **Deleth**

Deripuit dñs nec peperit omnia

spaciola iacob. destruxit in furore

suo munitiones iuguis iuda:

deicit in terrā. polluit regnū et pñ

apes eius. **Simeel.** Confregit in

furore suo aramē coruū israhel: auertit

extro sinū dexteraū suā. a facie iū

raū et succendit in iacob quasi ignē

3
nē flāme deuorantis in giro. **Deleth**

iherusalem iherusalem dñtē ad dñm

tuū deum tuū **v. n. Deleth**

Ascendit aram suā qñ iū

gus firmavit dexteraū suā qñ hostia

et cecidit omne qd pulch: cecit in

in tabernaculis filie syon: effudit

qñ ignē in signationē suā. **Lie**

Factus ē dñs in celis inimicus p

capitū iherusalem: deripuit oīa

memoria eius dissipavit nummationes

eius et replevit in filia iuda humili-

litate et humiliatam **Van Et**

dissipavit quasi ortum tentorium

sui. Oblivioni tradidit dominus

in syon festivitatem et sabbatum

et in obprobrium et indignationem

furore sui regem et **Crederet** **Ther**

Repulit dominus altare **lio**
iii
zap

suum maledixit sacrificia domus sue:

aus e tabernaculo suum

tradidit in manu inimici viros

virtutum eius. Vocem dederunt in

domo domini: sicut in die collectae

in **heth** Cogitavit dominus dissipare

murum filie syon tetendit fundamentum

lunam suam et non auertit manum suam

a portione. Lupitque antemurale

et murus pariter dissipatus est

theth Deserpe sunt in terra portae eius

perdidit et contrivit iugum eius: